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MARSERI A

BAHKETHOE
MEHIO


http://www.101banket.ru/

XOJZ1I04AHbIE 3AKYCKH

By>xeHunHa, 3ane4yéHHaa B «[1poBaHCKOM» coyce

KypuHbIn pyrneT ¢ 4YepHOCINBOM
U rpeLKNM OPEXOM

PyrneTtnkn n3 BETYMHbI CO CIIMBOYHbIM
CbIPOM U CBEXEWN 3EeNeHbI0

MawTeT n3a neyvyeHu LblinséHka c JTIyKOBbIM KOHMU

["paBnakc n3 nococs
C anenbCUHOBbLIM OPECCUHIOM

Cenbab € NneYyeHbIM KapTodenem
U MapUHOBAHHbLIM JTYKOM

AccopTu cagoBbiX OBOLLEN N TpaB

CAJIATbI 3HaBbBOP

OnuBbe Knaccm4yeckuii
Llesapb C UbINIEeHKOM
CanaTt c KypUHOW NeYvYeHbto

Canat Cc AByMA BUgaMun MdAca

[OPAYAA 3AKYCKA

MpodunTponb ¢ uybINNeHKOM U rpubamu

FTOPAYEE BJ/IKOAO 1A sbisor

KypunHoe doune Ha rpusie ¢ OBOLHbIM
paTtaTyeM 1 CoyCcoM «S:01104HbIN Hnmnyyppu»

MeaanbOoHbl U3 CBUHUHBI C 3aN€YeHHbIM
kapTodenem nog coycom « CnmBoYHbIn lemu»

Cyfak co ClIMBOYHbIM COYCOM
1 kapToderibHbIM Nope

Eynoqka neHn4yHaqa

MARSERIA

20/10p

20/10 rp

30rp

30 rp
30/20 rp

60 rp

60 rp

80 rp
80rp
80 rp
80 rp

100 rp

350 rp

350 rp

350 rp

1wt (50 rp)

MEHIO

2 400 -P

3a 1 yenoBeka

BbIXOA
HA YE/ZIOBEKA:

1030 rp

+10% cepBuUCHbI cbop




XOJZ1I04AHbIE 3AKYCKH

By>xeHunHa, 3ane4yéHHaa B «[1poBaHCKOM» coyce

KypI/IHbIﬁ pyneT ¢ 4HepHOCIIMBOM U TPELKUM OpeEXOM

dune yTVIHOVI rpyakm c megoBoO-KIMlOKBEHHbIM
COyCOM M anesfibCMHOM

PyneTunkn ns BETUYMHBbI CO CIIMBOYHbIM CbIPOM
N CBEeXXeW 3eNneHblto

MawTeT n3 neyvyeHu LblinméHka c JIyKOBbIM KOHMU
["paBnakc n3 nococs ¢ anenbCMHOBLIM APECCUHIOM

Cenbapb ¢ nevYeHbIM kKapTodenem
N MapUHOBAHHbIM JTYKOM

AccopTu cafloBbIX OBOLLEN U TpaB

CAJIATbI 3HaBbBOP

OnuBbe ¢ ByXeHnHoMn
Canat c yTuHOW rpyaKom
Llesapb C ybinneHKom
Canart c KypMHOW NeYeHbIo

Canat c AByMs Bugamm msica

[OPAYAA 3AKYCKA aguisor

MpoduTponb ¢ ybliNNeHKOM 1 rpubamu

OKnep ¢ KPEBETKOM 1N CHEXHbIM Kpabom

FTOPAYEE BJ/TKOAO 1A sbisor

CTelnk n3 KypmHoro begpa
Cc oBouwlamMun B « TarCKOM» cTune

MeaanbOoHbl U3 CBUHUHBI C 3aN€YeHHbIM
kapTodenem nog coycom « bpyCHuYHbIN Jemun»

Cynak B CNMBOYHO-LIUTPYCOBOM
coyce C KapTodeibHbIM rpaTeHOM

KypunHoe doune Ha rpusie ¢ OBOLHbIM

paTtaTyeMm 1 COyCOM «S:06m04YHbIN Yrumnyiyppu»

Eynoqka neHn4yHaqa

Mopc B accopTumeHTe

20/10 rp
20/10 rp
20/10rp

30rp

30rp
30/20 rp
60 rp

60 rp

100rp
100rp
100 rp
100 rp
100 rp

100rp
100rp

350 rp

350 rp

350 rp

350 rp

1wt (50 rp)

200 mn

MEHIO

2 800 -P

3a 1 yenoBeka

BbIXO/
HA YEJIOBEKA:

1120 rp/200 mn

+10% cepBuUCHbI cbop




XOJZ1I04AHbIE 3AKYCKH

By>xeHunHa, 3ane4yéHHaa B «[1poBaHCKOM» coyce 20/10rp

KypuHbIN pyneT ¢ 4epHOCSIMBOM 20/10 rp
M FrpeLKNM OPEXOM

dune yTUHOW rpyaKkv C Me40BO-KITIOKBEHHbIM 20/10rp
COYyCOM U anefnbCUHOM

Tensauuni S3bIKCaBTOPCKUM COYCOM 20/10 rp
MawTeT N3 neyeHu ubinneHkKa ¢ JIyKOBbIM KOHMN 30 rp
["paBnakc n3 nococsa ¢ anenbcuHoBbIM gpeccuHrom 30/20 rp

Ponn Temnypa c nococem m CrimBO4YHbIM CbIPpOM 50rp

Cenbab Cc nevYeHbIM KapTodenem 60 rp
U MapUHOBAHHbLIM JTYKOM

Cnaicbl n3 6akna)aHa ¢ CblpHO-OpPEXOBOW 30rp
Ha4YUHKOW

AccopTu cagoBbIX OBOLLEN N TPpaB 60 rp
AccopTu onMBOKU MacivH 40 rp

CAJ—IATbI 3 HA BbIBEOP

Canart € A3bIKOM U LibINNEHKOM 100rp
Tennbln canat ¢ nococem 100 rp
OnuBbe ¢ 6y>KeHNHOoW 100rp
Canat c yTuHOW rpyaKom 100rp
Llesapb C ybinneHKom 100rp
Canat c KypMHOW NeYeHbto 100rp
Canart c KanbMapoMm 1 KpeEBETKOM 100rp

TOPAYAA 3AKYCKA HaBbisor

MpoduTponb ¢ ybliNNeHKOM 1 rpubamu 100rp
OKnep c KpeBEBETKOW U CHEXHbIM Kpabom 100rp

Kuvw nopeH ¢ nococem v LUNUHATOM 100rp

MEHIO

3 300 -P

3a 1 yenoBeka




.

FTOPAYEE BJ/IKOAO HAsbIEOP

ByxeHnHa c Ton4yeHbIM KapTodenem
n coycom «lMopTto»

MepanboHbl N3 CBUHON BbIPE3KM C COYCOM
«BpycHunYHbIN [lemun» nkaptodenem « CTOyH»

CTelik ns kypmHoro 6eapa
Cc oBouwlamMmu B « TarcKkoM» cTtune

KypunHoe doune Ha rpusie ¢ OBOLHbIM
paTtaTyeM 1 coycom «A6mnoYHbIN Humundyppu»

CyOak B CIIMBOYHO-LINTPYCOBOM COyCe
C KapToernbHbIM rpaTeHoOM

Bynouka nweHn4Has

Mopc B accopTumeHTe

MARSERIA

350 rp

350rp

350 rp

350rp

350rp

1wt (50 rp)
200 mn

BbIXOA
HA YEJIOBEKA:

1 240rp/200 mn

+10% cepBuUCHbI cbop




XOJZ1I04AHbIE 3AKYCKH

ByxeHunHa, 3ane4yéHHaa B «[1poBaHCKOM» coyce
KypuHbIN pyneT ¢ YHepHOCMMBOM U FPELKUM OpPEXOM

dune yTuHom rpyakm ¢ MegoBO-KIHOKBEHHbIM
COYyCOM U anefibCUHOM

Tensaunn A3blk CaBTOPCKMM COYCOM

PyneTunkn ns BETUYMHBbI CO CIIMBOYHbIM CbIPOM
N CBEXEW 3eNeHblto

MawTeT n3 neyvyeHu ublinrieHkKa c JIyKoBbIM KOHMU
["'paBnakc n3 nococs ¢ anefibCUHOBbLIM 4PECCUHIOM
Ponn Temnypa c nococem n CIIMBOYHbIM CbIPOM

Cnaricbl 3 6akna)kaHa C CbIpHO-OPEXOBOW HAa4YNHKOMN
AccopTu cagoBbIX OBOLLEN N TpaB

AccopTu onNMBOKU MaciuvH

Cou4Hble TomaThbl ¢ cbipoM “Mouapenna”
nopn coycom “INecto”

CbipHasiTapernka

CAJIATbI 3naBbiBOP

Canart C A3bIKOM U1 LUbIMJIEHKOM

OnuBbe ¢ ByXeHnHoMn

Canat c yTUHOW rpyaKom

Llesapb C ybinneHKom

Canart c KypMHOW NeYeHbIo

Tennbin canaT ¢ IOCOCEM U KpEBETKOM

Canart ¢ kKanbMapoM 1 KpeBeTKOM

[OPAYAA 3AKYCKA asuisor

MpodunTtponb ¢ yblINNEeHKOM U rpubamu

OKnep c KpeBEBETKOW U CHEXHbIM Kpabom

Knw JTIOpPEH C JyiococeM U LLUMNHATOM

20/10 rp
20/10 rp

20/10rp

20/10 rp
30rp

30 rp
30/20 rp
50rp

30 rp
60 rp

40 rp
60 rp

50 rp

100 rp
100rp
100rp
100 rp
100 rp
100rp
100rp

100rp

100rp
100rp

MEHIO

3 700 -P

3a 1 yenoBeka




.

TOPAYEE B/1KOAO HaBbisOP

By>eHunHa ¢ Ton4yeHbIM KapTodenem
n coycom «lopTo»

MepanboHbl N3 CBUHOW BbIPE3KM C COYCOM
«BbpycHn4YHbIN Oemn»u kapTtodernem « CToOyH»

CTtelnk ns kypuHoro 6egpa ¢ oBoLiamm
B «Tanckom» ctune

KypunHoe doune Ha rpusie ¢ OBOLHbIM
paTtaTyeMm 1 COyCOM «S:06M04YHbIN Yrumnyiyppu»

Cyaak B CNMBOYHO-LIUTPYCOBOM COycCe
C KapTodernbHbIM rpaTeHOM

CTenk 13 rnococs noa nNUMKaHTHbIM
LNTPYCOBbLIM COYCOM C OBOLLL @MU rpuUsib

bynouka nweHn4Hasa

Mopc B accopTUMEHTE

MARSERIA

350 rp

350rp

350rp

350 rp

350 rp

350rp

1wt (50 rp)
200 mn

BbIXOA
HA YEJIOBEKA:

1 320rp/200 mn

+10% cepBuUCHBbIN cOop




MARSERI A

NIETCKOE MEHIO


http://www.101banket.ru/

.

CAJIATbI naBbisoP

OnuBbe kKNaccu4eckui
Llesapb ¢ KypuHbIM doune

OBowyHon canat

FTOPAYEE BJ/IIOAO HasbisOP

KypuHBIN LWALNbIYOK C KapTodenbHbIM Nope

KypuHble HarreTcbl ¢ kapTodenem «Ppu»

Bynoyka
MopoxxeHoe

Mopc

MARSERIA

100rp
100 rp
100 rp

200 rp
200 rp

40 rp
100rp
200 mn

MEHIO

1 000 -P

3a 1 yenoBeka

BbIXOA
HA YEJIOBEKA:

440 rp/200 mn

+10% cepBuUCHbI cbop




MARSERI A

NMPUBETCTBEHHbIU
OYPLUET


http://www.101banket.ru/

NMPUBETCTBEHHbIN ®YPLLET

Kpekep c cbipom Kamambep n BuHorpagom

TapTaneTKa crnawmrTeTomMmms KypI/IHOI7| nevyeHm n JiykoBbiM KOH(bl/I

P>kaHble TOCTbI C OY>KEHVNHOW 1 KOPHULLIOHOM

KaHnane Kanpese

ChbIpHas }keM4Yy>XnHa C JTIOCOCeEM

JIMMOHA/ZIHBIN BAP

OcBexatoLunii

Basunuk
Lintpycosbin

Moxuto

MARSERI A

CTOMUMOCTDb

Ha 20 yenosek:

10 500 -P

Ha 30 yenoBek:

14 500 -P

Ha 40 yenoBek:

17 500 -P

Ha 20 yenoBek:

3 000 -P

Ha 30 yenoBek:

4 500 -P

Ha 40 yenosek:

5500 -P




MARSERI A

BAPBEKIO
CET


http://www.101banket.ru/

.

BAPBEKIO CET

LLlawnbik n3 CBMHOW LLen B MMKAaHTHOM MapuHage
Lawnblk n3 Kypuubl B HEXXHOM MapuHage
KypuHble KpbInbILLKM B MapuHage oT weda
OxoTHNYbU Konbacku

CBUHbIe pebpbILLKN B KUCIO-CIaKoW rnasypm

KapTtodenb, 3ane4yeHHbIn ¢ canom

OBoLiu rpusnb
(uyKknHu, 6aknaxkaHbl, LLaMMNMHbLOHbI, Bonrapckmi nepeL,)

CeT 13 cBeXunx oBoLLEN

3erneHb cagoBasiaccopTu

J1laBaw ApMsHCKUI

MARSERI A

~

N’P/CTOMUMOCTDb

10 000 rp
Ha 20 yenoBek:

16 500 -P

15 000 rp
Ha 30 4yenoBek:

24 500 -P

20 000 rp
Ha 40 4yenoBekK:

29 500 -P




MARSERI A

TOPThI
KEH/AU BAP


http://www.101banket.ru/

TOPTDbI CTOMMOCTDb

KpacHbiii Gapxat 2 200 _P

Kpem-nnombup ¢ aHaHacom

3a 1kr
JlecHble sarogbl
LLlokonagHbIn CMEeTaHHUK C BULLIHEN
LLlokonagHo-TprodenbHbI
JononHuTenbHbIN OeKop 500 _P

KEHAWN BAP Ha 20 yenoBsek:

S 4 500 -P

 C CONneHou Kapamersbio

* CO B3OGUTbIMWU CriBKaMu
- C WoKonagom v dyHAyKoOM
Ha 30 4yenoBek:

MwuHM NnnpoXkHoe:

- KapaMelibHO-OpexoBoe 6 5 OO - P

© peng BenbBeT
- buctawkoBoe

* acCopTun MaKapyH

Ha 40 yenoBek:

8 500 -P

MARSERITA

.




MARSERI A

BE3A/IKOIOJ/1bHbIM
BE3/IMMUT


http://www.101banket.ru/

BE3A/IKOMO/1bHbINA BE3/IMMUT

CoK B acCoOpTUMEHTE

Mopc B accopTumeHTe

Boga c nmumoHoM 1 maTom
Boaa c/r

Yanm (4epHbiin, 3eneHbln)
Kodbe (acnpecco, amepunkaHo)

Monoko

CTOMMOCTDb

550 -P

BeszankoronbHbli 6€3nNMMnUT
Ha 1 yenoseka

rOPAYMMN BEIIMMUT

Yarw (4epHbIl, 3eneHbli)

Kodbe (acnpecco, amepunkaHo)

Monoko

150 -P

Frop @ unii 6esnumnT
Ha 1 yenoseka

MARSERI A




MARSERI A

APEH/IA

www.101banket.ru


http://www.101banket.ru/

APEH/IA 3A/A

ApeHpaa 3ana Ha 6 yacoB
MNakeT gekopa:

- ®oH 3a “lNpe3svanymom”

- TekcTunbHoe odopmneHune “INpesngnyva”
- TekcTunbHOe oopmMmieHne CTynbeB

- DnemMeHTbl geKkopa K CTOoNy MonoabIxX

- LiBeToyHas koMMno3numsa Ha CTOM MOMNOAbIX

. LlBeTOLIHbIe KOMMO3nNLUNN Ha roCTeBbIE CTOJbI

doTo3o0Ha
CeeToBOEe obopyaoBaHue

Bbiknagaka npuHeceHHoOW npoaykumn (OpyKTbl)

= 20 000-P

AOTMNOJ/IHUTE/IbHbIE AKUMUN U YCNYT U:

ApeHga Teppachl 5000 -P
BblesgHaa peructpauyusa + apeHga Teppachl 15 000 -P
OnemeHTbl Aekopa ot 500 p
opka wamnaHcKoro 5000 -P
TaHeu B obnakax (Tskenbli AbiM Ha NepPBbIV TaHeL MONoabIX) 7 500 -P
Obim mawmnHa “Aucko” 3 000-P
ApeHaa obopyaoBaHus oT 2000 -P
doTobyaka Ha 5 yacos 15 000-P
Beagywwun + DJ (5 4acoB) ot 30 000 -P

doTorpad/Bugeorpacd (6 4acos) ot 20 000 -P




MARSERI A

NOAAPKMU

www.101banket.ru


http://www.101banket.ru/

B NOAAPOK OT 80 000 -P

KapaBawn nnun gbim mawmHa “Ouncko”

MpeseHTauus TopTa ¢ XonogHbIMU boHTaHaMm

Monbb6epT U HOMEpPKU Ha CTObI

B MNOAAPOK OT 120 000 -P

KapaBawm

Obim mawvHa “Oucko”
TopT «Marseria» 2 kr *

MpeseHTauus TopTa ¢ XonogHbIMU boHTaHaMm

Monbb6epT 1 HOMEpPKU Ha CTObI

*npu 3akase TopTa y Hac

MARSERIA




NOANMMUCBIBAMTECb HA HAC K
VK Marseria

MMALLUMNTE HAM HA TTIO4TY =
marseria@101banket.ru

3AXOZIMTE K HAM HA CAUT )

www.101banket.ru

.

AJPEC

BAHKETHBIE 3ATJlbI:

CTUNN3OBAHHbLIV 1 MAHOPAMHbIV

MARSERI A

Q

8 (812) 565-70-65

Mpumopckun npocnekt 137/1



mailto:marseria@101banket.ru
http://www.101banket.ru/
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